
UCHWAŁA NR XXXV/298/2018
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXIV/281/2017 Rady Gminy Malechowo z dnia 29 grudnia 
2017 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Malechowo na lata 2017-

2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875, 2232) Rada Gminy Malechowo uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXIV/281/2017 Rady Gminy Malechowo z dnia 29 grudnia 2017 r. 
w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Malechowo na lata 2017-2023.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Jolanta Kieres

Id: 8101B729-9CEB-4403-8B59-AB501E022971. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale nr XXXIV/281/2017 Rady Gminy Malechowo z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie
przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Malechowo na lata 2017-2023 powołano się
na ustawę o rewitalizacji, na podstawie której sporządza się gminne programy rewitalizacji.

Gmina Malechowo opracowała Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Malechowo na lata
2017 - 2023 w rozumieniu art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, 2232). Ze względu na to uchylenie uchwały jest zasadne.

Id: 8101B729-9CEB-4403-8B59-AB501E022971. Podpisany Strona 1




